

Audispecialisten Holding ApS

c/o Maloue Petersen, Nybøllevvej 15, 2765 Smørum

CVR-nr. 34 58 46 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jakob Rask Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Audispecialisten Holding ApS
c/o Maloue Petersen
Nybøllevvej 15
2765 Smørum

CVR-nr.: 34 58 46 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maloue Britt Petersen
Jakob Rask Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed. .

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 mod -4.752 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947.971 mod 366.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-1	-4.752
Driftsresultat	-1	-4.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	948.156	378.686
Andre finansielle indtægter	819	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.113	-9.826
Resultat før skat	947.861	364.108
Skat af årets resultat	110	2.574
Årets resultat	947.971	366.682
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.155	378.686
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-114.584	-125.004
Disponeret i alt	947.971	366.682

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.547.614	2.599.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.547.614</u>	<u>2.599.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.547.614</u>	<u>2.599.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.442
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.927
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	275.088	101.420
Tilgodehavender i alt	<u>275.088</u>	<u>192.789</u>
Likvide beholdninger	<u>251.227</u>	<u>149.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.315</u>	<u>342.408</u>
Aktiver i alt	<u>4.073.929</u>	<u>2.941.866</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.467.614	2.519.459
Overført resultat	109.823	224.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.771.837</u>	<u>2.936.866</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.114	0
Selskabsskat	98.978	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.092</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>302.092</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.073.929</u>	<u>2.941.866</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.